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Til c) Fiskerikontrollen, Redningsdamperne og Biologisk Station. 

Stillingen som Fiskeriinspektør ved Ferskvandsfiskeriet er efter Indstilling af 
Søfartsministeriet foreslaaet nedlagt og erstattet af en Stilling som Fiskeriassistent. 

De to Stillinger som Fiskerikontrolører er foreslaaet oprykket i Lønningsldassen 

5100-6300 K r . .  
Fiskeriassistenter, Styrmænd og Undermaskinmestre samt Føreren af Biologisk 

Stations Damper er foreslaaet oprykket i højere Lønningsklasse. 

Afdeling 16. 

Man har foreslaaet Haveinspektøren, der nu lønnes med 6900 Kr., men tillige 
oppebærer et Honorar paa ca. 1400 Kr., oprykket i Klassen 8700-9300 Kr.; det særlige 
Honorar maa da bortfalde. 

Slotsforvalteren ved Christiansborg og Ministerialbygningerne, der nu udover 
den normerede Lønning oppebærer et personligt Tillæg paa 1800 Kr., er foreslaaet op- 
rykket i Lønningsklassen 7800 Kr. til 8400 Kr., hvorved Tillægget bortfalder. 

Der foreslaas tillagt Gartnerformanden ved Frederiksberg Have og Søndermarken 
et Bestillingstillæg paa 300 Kr. aarlig under Hensyn til, at han som Følge af Gartnerens 
Virksomhed i Inspektoratet maa udføre nogle Funktioner, som ellers tilfalder Gartnerell. 
Vægterne er foreslaaet oprykkede i samme Klasse som Portnerne. 

Bestemmelserne om Aspiranttjeneste er slettet, da de er gjort overflødige ved den 
almindelige Regel i § 6 om Aspiranttid. 

Afdeling 17. 

Til a) Fængselsvæsenet. 

Fængselsdirektørstillingen er henført til Afdeling 1 (Ministerierne). 
Af Fængselsinspektørerne er de 3 foreslaaet oprykket i Lønklassen 8700 Kr. til 

9300 Kr., medens Inspektøren ved Statens Kvindefængsel, hvis Virksomhed er af væsentlig 
mindre Omfang, er foreslaaet placeret i 2. Lønningsklasse (7800 Kr. til 8400 Kr.). 

Fængselspræster og deres ordinerede Medhjælpere er foreslaaet placeret paa 
Lønninger, der ganske svarer til de for Folkekirken gældende. 

Til 5. Lønningsklasse foreslaas oprykket Overbetjente af 1. Grad, 1 Maskin- 
mester og Værkmester af 1. Grad og yderligere foreslaas hertil oprykket 2 Værkmestre 
af 2. Grad som Værkmestre af 1. Grad. 

Forsorgsmedarbejderen i 6. Lønningsklasse er foreslaaet benævnt Forsorgssekretær. 
I 7. Lønningsklasse er oprykket en Stilling som Regnskabsfører, der træder i 

Stedet for 1 Kontorassistent og i Normeringen modsvares af Inddragelsen af en Stilling 
som Kontorist. 

I 9. Lønningsklasse er Antallet af Værkmestre af 2. Grad foreslaaet forøget med 
2, der træder i Stedet for den nu til samme Lønningsklasse henførte Smedemester samt en 
Værkbetjent, der nu leder Smede værkstedet ved Horsens Straffeanstalt. 1 Stilling som 
Værkmester af 2. Grad erstattes af 1 Fængselsassistent i 13. Lønningsklasse. 

De hidtidige Klasser a og b i 12. Lønningsklasse er foreslaaet oprykket til en ny 
10. Lønningsklasse. Til denne er endvidere foreslaaet oprykket 2 Gartnere og Arbejds- 
f or staiidei: in den ved Statens Kvindefængsel samt 2 Gymnastiklærere, hvorhos Antallte 
af Lagerforvaltere er foreslaaet forøget med 1 ved Vridsløselille Straffeanstalt mod. Bort- 


